学校施設使用許可申請書
　　年　　月　　日
上野村立上野　学校長　様

申請者　住所

氏名　　　　　　　　　　　印
TEL
下記の通り使用したいので、許可をお願いいたします。

記

	使 用 者
	使用団体名

代表者氏名

住所

	使用目的

	使用日時
	自　　　　　年　　月　　日　　　時　　分 ～ 　　時　　分
至　　　　　年　　月　　日

（毎　　　曜日）

	使用施設器具

	備　　考

学校施設使用許可書並びに使用許可通知書

　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　様

上記の通り、使用を許可いたします。

上野村教育委員会教育長　様

上記の通り、使用を許可いたしました。

上野村立上野　学校
校長　　　　　　　　印